
Estado de Mato Grosso 

Município de Guarantã do Norte 

GOVERNO MUNICIPAL – 2021 / 2024 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

Fone/Fax: (66) 3552-33100 

Rua Paineiras, s/nº – Bairro Cidade Nova 

1 

 

        Processo Seletivo Simplificado n° 004/2022 

 

RESPOSTA DE RECURSO CONTRA RELAÇÃO DE 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

  

Solange Bomm, Presidente da Comissão Fiscalizadora do Processo 

Seletivo Simplificado nº 004/2022 no uso de suas atribuições 

legais. 

 

RESOLVE: 

Divulgar resposta de recurso contra relação dos aprovados e 

classificados. 
 

A candidata Cassia Aparecida Canelli protocolou junto a comissão 

fiscalizadora do PSS nº 004/2022 o anexo IV – Recurso Administrativo 

contra contagem dos pontos para o cargo de Assistente Social, solicitando 

uma recontagem de títulos por ela apresentado. Após análise pela comissão 

foi deferido e a pontuação e classificação será corrigida e publicada no 

resultado final do PSS nº 004/2022. 

 

  Guarantã do Norte – MT, 29 de junho de 2022 

         

 

_________________________________ 

Solange Bomm - Presidente da Comissão  
 
 

____________________________________ 

Cynthia Regina Lisboa de Souza – Secretária 

 

 

_________________________________ 

Rhangeliane de Souza Araújo – Membro 

 

 

____________________________ 

Aurélio Pimenta Pereira - Membro 
 


